AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, torna público que

realizará as 	09:00, do dia 10 de junho de 2024, no endereço eletrônico
compras. m2atecnologia.com.br, 	Dispensa 	n2 	21.003/2024-IPMQ. 	Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA HABILITADA
ESPECIALIZADA EM INVESTIMENTOS, DEVIDAMENTE REGISTRADA NA COMISSÃO DE
VALORES MOBILIARIOS (CVM) E NO CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA
(CORECON), ESTANDO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS E PRINCÍPIOS DA
RESOLUÇÃO CMN N2.  4.963/21 E DA PORTARIA MTP N. 1.467/22 E SUAS
RESPECTIVAS ALTERAÇOES, COM FORNECIMENTO DE SOFTWARE DE
GERENCIAMENTO DE CARTEIRA PARA CONTROLE E MONITORAMENTO DOS
INVESTIMENTOS, A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ - CE. Aviso de Contratação Direta à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Trav. José Jorge, s/n, Bairro
Campo Velho, Quixadá-CE. Quixadá/CE, 05 de junho de 2024.

»  José Ivand- . 'aJunor
AGENTE ' CONTRATAÇÃ

0

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 Qtüxadà-CE

PREFBTURADE

VIVArIA

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico https://quixada.ce.gov.br/,

o aviso de Dispensa n 21.003/2024-IPMQ, na forma do § 30  do Art. 75, da Lei

Federal n 14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o inciso IV do § 1 do Art.

8Q da Lei Federal n9  12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(0) INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO

DE QUIXADÁ, torna público que realizará as 09:00 do dia 10 de junho de 2024 , no

endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nQ 21.003/2024-

IPMQ. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA

HABILITADA ESPECIALIZADA EM INVESTIMENTOS, DEVIDAMENTE REGISTRADA NA

COMISSÃO DE VALORES MOBILIARIOS (CVM) E NO CONSELHO REGIONAL DE

ECONOMIA (CORECON), ESTANDO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS E

PRINCÍPIOS DA RESOLUÇÃO CMN N. 4.963/21 E DA PORTARIA MTP N. 1.467/22 E

SUAS RESPECTIVAS ALTERAÇOES, COM FORNECIMENTO DE SOFTWARE DE

GERENCIAMENTO DE CARTEIRA PARA CONTROLE E MONITORAMENTO DOS

INVESTIMENTOS, A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DO INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ CE . Aviso de Dispensa Eletrônica à

disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Trav. José Jorge, s/n, Bairro

Campo Velho, Quixadá-CE.

Quixadá/CE, 05 de junho de 2024

o eIvandeP. Junior
AGENTE DE C • NTRATAÇÃO \

Rua Tabelião Enê3s, $49

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE